加 急                              江财会函„2022‟16号

江门市财政局关于转发《广东省财政厅关于

组织开展会计改革与发展“十四五”规划

网络知识竞赛的通知》的通知

市直各单位，各县（市、区）财政局：

现将《广东省财政厅关于组织开展会计改革与发展“十四五”

规划网络知识竞赛的通知》转发给你们，请各单位高度重视，积

极组织和动员本单位及属下单位会计人员参加本次竞赛，进一步

提高本单位会计人员业务能力水平，引导和教育广大会计人员投

身“十四五”时期会计改革与发展事业。

江门市财政局

                           2022 年 4 月 29日

公开方式：主动公开